UBND QUẬN TÂN BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHÚ THỌ HÒA
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH
V/v HOẠT ĐỘNG BÁN TRÚ THÁNG  10/ 2017
           TRỌNG TÂM:

      - Kiểm tra nề nếp ăn, ngủ.

      - Lên kế hoạch phòng chống SDD - BP.

                - Thực hiện những quy định về An toàn - Vệ sinh thực phẩm.

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
CÔNG VIỆC
	BIỆN PHÁP THỰC HIỆN
	PHÂN CÔNG
	KẾT QUẢ

	Tuần 1

02/10 đến

06/10

/2017

	- Kiểm tra nề nếp vệ sinh, ăn ngủ.

-An toàn vệ sinh thực phẩm.

- Giáo dục “3 phút thay đổi nhận thức”

	-Kiểm tra đột xuất

-Kiểm tra quy trình chế biến thực phẩm .

- Giáo dục cho HS

	HP - YT

HP - YT

HP-GVCN-BM

	Tuần 2

9/10

đến 13/10

/2017
	-Tiếp tục ổn định nề nếp ăn, ngủ và giờ học buổi 2.

-Lên kế hoạch phòng chống SDD – BP.

- Kiểm tra vệ sinh nhà bếp

	-Theo dõi việc xếp hàng rửa tay, vào vị trí khi ăn, đánh răng sau khi ăn. Giờ ngủ thường xuyên kiểm tra , nhắc nhở.

-Kiểm tra việc thực hiện của bảo mẫu.

-Kiểm tra quy trình chế biến thực phẩm cho HS của CD theo quy trình bếp 1 chiều.

	HP-GVCN-BM

HP - YT

HP - YT

	Tuần 3

16/10 đến 20/10

/2017
	-Kiểm tra giờ ăn trưa .
-Kiểm tra việc di chuyển từ lớp sang phân hiệu 1.
-Kiểm tra việc dạy buổi 2 của giáo viên.

-Thực hiện khám sức khỏe cho học sinh bán trú.

	-Kiểm tra đột xuất

-Kiểm tra đột xuất

-Kiểm tra kế hoạch đột xuất .

-Đón đoàn y tế và tổ chức khám tại cơ sở 2.
	HP

HP

HP-GVCN

HP - YT-GVCN

	Tuần 4

23/10 đến

27/10

/2017
	- Kiểm tra nền nếp bán trú

-Kiểm tra việc phân phối thực phẩm .
-Kiểm tra giờ ngủ của các lớp.

-Thống kê danh sách học sinh  SDD - BP.

	-Chăm sóc sức khỏe : giờ ăn , ngủ .

-Kiểm tra đột xuất.

-Kiểm tra đột xuất,kết hợp giáo viên để theo dõi.

	BM-CD

HP

HP-GVCN-BM

	Người thực hiện
	         HIỆU TRƯỞNG

	Đinh Thị Thùy Dung
	     Đỗ Ngọc Đào

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Lưu: VP.